

číslo	Sazenice dřeviny			množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21%	
1	1 Acer pseudoplatanus 'Atropurpureum' - javor klen	16-18, alejový s balem		1	ks	4 554	4 554	5 510	
2	1 2 Robinia pseudoacacia 'Frisia' - trnovník akát	16-18, alejový s balem		2	ks	6 030	12 060	14 593	
3	1 3 Acer campestre - javor babyka	16-18, alejový s balem		3	ks	5 555	16 664	20 163	
4	Sazenice dřeviny celkem						0	33 278	40 266 Kč

číslo	Sadovnické práce			množs	jedn.	jednotková cena Kč	cena celkem bez DPH Kč	cena celkem s DPH 21% Kč
5	1 Výsadba alejového stromu s balem, ok nad 16 cm - vytyčení výsadeb, úprava stanoviště, hloubení výsadbové jámy 100 x 100 cm do hloubky 80 cm, přesun hmot pro potřeby výsadby, ošetření kořenů sazenice, komparativní řez, výsadba stromu s 50% výměnou substrátu, kotvení stromů pomocí 3 kúlů a 2 úvazků, úprava výsadbové mísy, mulč z drcené borky ve vrstvě 0,1 m, zabezpečení kmene obalem z juty v jedné vrstvě a chráničkou proti poškození při sekání, zálivka vodou v objemu 80 l/ks, povýsadbový řez			6	ks	2 326,70	13 960	16 892 Kč
	Výsadby dřevin celkem 1						47 238	57 158 Kč
6	2 Založení trávníku s modelací terénu - doplnění zeminy ve vrstvě 0,15m, hrubá modelace terénu, doplnění substrátu pod trávník ve vrstvě 0,1m, jemná úprava terénu, osetí travní směsí parkovou do sucha VV16/1 v množství 0,025 kg/m2, zahrabání, zaválcování křížem, zálivka 50 l vody/m2 (postupně), 1. seč se sběrem, odvoz a likvidace posečené hmoty	124+27+5+87+26m2		269	m2	80,67	21 700	26 257 Kč
	Založení trávníku 2						21 700	26 257 Kč
	Realizace zeleně 1+2						68 938	83 415 Kč